经济管理学院2024年第三批博士研究生“申请—考核”材料审核结果

根据《江苏科技大学博士研究生招生工作暂行实施办法》（江科大校〔2018〕73号）、《江苏科技大学博士研究生“申请—考核”制招生实施办法》（江科大校〔2020〕248号）相关要求，经经济管理学院博士招生组和材料审核组评审，现将审核结果公示如下。如有异议，请于5月16日前，在公示阶段向学院博士招生组提出申诉。
	序号
	考生姓名
	报考类别
	取得硕士学位时间
	具体材料内容
	材料审核得分

	1
	罗媛
	非定向
	2023.11
	在《Journal of Global Information Management》期刊发表一篇
	80

	2
	李艺文
	定向
	2020.8
	在《环球市场》和《商情》发表2篇
	0

	[bookmark: _GoBack]3
	刘爽爽
	非定向
	2024.6
	在《international journal of environmental research and public health》期刊发表一篇
	0

注：1.材料审核得分满分为100分。
        2.评价指标须与公布的材料审核打分细则一致。
3.如有异议，请在公示期内，电话051184406815。

                                                                                                           经济管理学院
                                                                                                     2024年5月10日